
UCHWAŁA NR LX/636/14
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXII/290/12 z dnia 25 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Aleksandrów Łódzki na obwody głosowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379), art.12 § 1, 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881 i Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 849, poz. 951, poz. 1529, 
z 2014 r. poz. 179, poz. 180) na wniosek Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXII/290/12 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
25 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Aleksandrów Łódzki na obwody głosowania wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w granicach obwodu głosowania Nr 4 (wiersz czwarty, kolumna druga tabeli) dopisuje się ulicę 
„Winogronową”;

2) w granicach obwodu głosowania Nr 8 (wiersz ósmy, kolumna druga tabeli)
dopisuje się ulicę „Kolorową”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miejskiego 
w Aleksandrowie Łódzkim oraz zamieszczenie na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Aleksandrowie Łódzkim.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 0BC4D8C1-773E-4C1A-BA2D-C5142623D86F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr LX/636/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 21.08.2014 r., zmieniającej
uchwałę Nr XXXII/290/12 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia
25 października 2012 r. w sprawie podziału GminyAleksandrówŁódzki na obwody głosowania.

Zgodnie z art.13 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, „zmian w podziale na stałe obwody
głosowania dokonuje się najpóźniejw 45 dniu przed dniemwyborów.”

W związku z podjęciem uchwały Nr LVI/604/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 maja
2014 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Aleksandrowie Łódzkim, w obrębie A-9, zaistniała konieczność
dokonania zmiany w opisie granic obwodów wyborczych, polegającej na dopisaniu nowej ulicy o nazwie
„Winogronowa”do obwoduwyborczego nr 4.

W związku z podjęciem uchwały Nr LVI/605/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 maja
2014 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Aleksandrowie Łódzkim, w obrębie A-7, zaistniała konieczność
dokonania zmiany w opisie granic obwodów wyborczych, polegającej na dopisaniu nowej ulicy o nazwie
„Kolorowa” do obwoduwyborczego nr 8.

Uchwała aktualizuje załącznik Nr 1, nie zmieniajągranic stałych obwodówwyborczych.

W świetle powyższegopodjęcieuchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: 0BC4D8C1-773E-4C1A-BA2D-C5142623D86F. Podpisany Strona 1




